8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.07.2024
	№
	315

	г.Бабаево

	О  внесении изменения в решение Сиучского сельского Совета народных депутатов
администрации сельсовета

от 11.09.1992 г. № 16
д. Клюшово

     В целях устранения технической ошибки, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести    в  решение    Сиучского    сельского    Совета    народных  депутатов

администрации сельсовета  от 11.09.1992 г. № 16  следующее изменение:

- пункт «Дементьеву В.С.» изложить в следующей редакции:
«Дементьеву Виктору Степановичу – 800 кв.м.»

	Глава Бабаевского
муниципального округа
	                       Ю.В. Парфенов

PAGE
2